
E Zusatzkurse nach Bülach, Kantonsschule und zurück

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
Steinmaur, Bahnhof
- Gemeindehaus
Riedt bei Neerach, Storchen
Höri, Gemeindehaus
Bülach, Niederflachs
Kloten, Freienberg
Lufingen, Dorf
Oberembrach, Dorf
Embrach, Zürcherstrasse
- Gemeindehaus
- Post
- Dreispitz
Zürich Flughafen, Bahnhof
Kloten, Zum Wilden Mann
Winkel, Wisental
- Zentrum
Bachenbülach, Alte Post
Bülach, Mettmenriet
Glattfelden, Schwimmbad
- Post
- Staltigstrasse
- Stationsweg
Freienstein, Alte Brücke
Rorbas, Hirschen
Embrach, Hard
- Illingerweg
- Alterszentrum
Bülach, Bahnhof
- Kantonsschule

F

7.08
7.13

F

7.24
7.29

F

7.27
7.32

F

7.31
7.36

F

7.35
7.40

F

7.38
7.43

F
7.20
7.21
7.25
7.33
7.38

7.44

F

7.28
7.33

F

7.31
7.36

7.38
7.40
7.41
7.42

7.50

F

7.26
7.30
7.35
7.41
7.46
7.49

7.51

F

7.32
7.33
7.35
7.37

7.52

F

7.35
7.37
7.39
7.43
7.44

7.53

F=nicht 23.12.24 bis 3.1.25, 10.2. bis 21.2., 22.4. bis 2.5., 30.5., 14.7. bis 15.8., 6.10. bis 17.10.

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
Bülach, Kantonsschule
- Bahnhof
Embrach, Dreispitz
- Gemeindehaus
Lufingen, Dorf
Kloten, Freienberg
Bülach, Mettmenriet
Bachenbülach, Alte Post
Winkel, Zentrum
- Wisental
Kloten, Zum Wilden Mann
Zürich Flughafen, Bahnhof
Bülach, Niederflachs
Höri, Gemeindehaus
Riedt bei Neerach, Storchen
Steinmaur, Bahnhof

F
15.20
15.25

F
15.50
15.55

F
16.14
16.19

F
16.17

16.24
16.27
16.30
16.35

16.38
16.42

F
16.17

16.18
16.21
16.26
16.32
16.38
16.42

F
16.18

16.22
16.27
16.32
16.38

F
16.18
16.23

F
16.47
16.52

F
18.00
18.05

F=nicht 23.12.24 bis 3.1.25, 10.2. bis 21.2., 22.4. bis 2.5., 30.5., 14.7. bis 15.8., 6.10. bis 17.10.
Änderungen vorbehalten

Nur an Schultagen. Nicht alle Unterwegshaltestellen dargestellt. Alle Details in der ZVV-App & unter zvv.ch.
Als Feiertage gelten: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. August

Gültig 15.12.2024 - 13.12.2025

29.10.2024 11:05:45


	61-710-L-j25-1-H/R
	Linie E
	Zusatzkurse nach Bülach, Kantonsschule
	Montag - Freitag

	Zusatzkurse von Bülach, Kantonsschule
	Montag - Freitag



